A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°
130/2025, DECORRENTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 014/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº.
021/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2024. OBJETO: “FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO E GASES
MEDICINAIS, SENDO OS CILINDROS EM REGIME DE COMODATO SEM ÔNUS AO MUNICÍPIO, PARA USO NO
HOSPITAL MUNICIPAL, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO E AMBULÂNCIAS, EM ATENDIMENTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG, CONFORME CONDIÇÕES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO’’. CONTRATADA: WHITE MARTINS GASES
INDUSTRIAIS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ R$ 1.795.394,25 (UM MILHÃO, SETECENTOS E
NOVENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). DATA
DE ASSINATURA: 30/07/2025. VIGÊNCIA: 31/07/2025 A 31/12/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON
SEKITA– PREFEITO MUNICIPAL. DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAÚJO – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. –ELISABETE AGUIAR SILVA BATISTA, CARLOS UMBERTO MARQUES – REPRESENTANTES DA
CONTRATADA.
Publicado em: 30/07/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org